
11.Puckinger Silvesterlauf+Walking 2014
Bambini 100m*Kinder 200-1000m*Jugend 2000m*Walking 3,5 km*Damen+Herren 5 km
Mittwoch,31.Dezember 2014*Ortsplatz Pucking
Veranstalter:SPÖ Pucking-Angela Altreiter

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                        

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Bambini männlich*2001/jünger  Gesamt-Km:  0.100  km/h: 4.62  gewertet: 2/2

1 2 HADOLT Tobias 2013 ASK NETTINGSDORF La 1:17.93 12:59
2 1 VALERO Victor 2012 NF Pucking 1:41.78 16:58

Kinder U6 männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.200  km/h: 6.52  gewertet: 2/2

1 5 KALTENBÖCK David 2009 1:50.39 09:12
2 3 CANNON Sam 2010 1:53.98 09:30

Kinder U8 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 9.92  gewertet: 3/3

1 25 MAYR Magdalena 2007 NF Pucking 3:37.72 06:03
2 22 KALTENBÖCK Johanna 2007 Kaltis 3:41.74 06:10
3 21 VALERO Stella 2008 NF Pucking 4:02.42 06:44

Kinder U8 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 9.80  gewertet: 3/3

1 26 LYKE Finley 2008 NF Pucking 3:40.37 06:07
2 24 KALTENBÖCK Elias 2008 3:43.24 06:12
3 23 CANNON Yanis 2008 3:52.24 06:27

Kinder U10 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.000  km/h:14.03  gewertet: 2/2

1 27 FLECK Melina 2005 TriTeam 1.USC Traun 4:16.59 04:17
2 33 WAHLMüLLER Anne-Celin 2005 4:51.36 04:51

Kinder U10 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.000  km/h:12.86  gewertet: 5/6

1 34 VALERO Santiago 2006 NF Pucking 4:39.94 04:40
2 101 ZALLINGER Niki 2006 Union Pucking 4:45.63 04:46
3 31 WAHLMüLLER Elias 2006 4:59.34 04:59
4 36 MAYR Michael 2005 NF Pucking 5:27.63 05:28
5 35 KALTENBÖCK Jan 2006 5:28.86 05:29

Kinder U12 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.000  km/h:12.98  gewertet: 1/4

1 41 PELZEDER Joachim 2004 Naturfreunde Puckin 4:37.37 04:37

Jugend U14 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  2.000  km/h:10.96  gewertet: 4/4

1 61 FLECK Michelle 2003 TriTeam 1.USC Traun 10:57.23 05:29
2 53 PETTERTORFER Selina 2003 SMS HAID 11:18.90 05:39
3 55 RAUSCH Lea 2003 SMS HAID 12:00.15 06:00
4 52 MüHLEHNER Elisa 2003 SMS HAID 12:24.34 06:12



Jugend U14 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  2.000  km/h:13.99  gewertet: 11/11

1 51 HEMMER Alexander 2002 SMS HAID 8:34.49 04:17
2 56 BRANDL Kevin 2002 SMS HAID 9:52.38 04:56
3 45 RICHARDT Fabian 2004 SMS HAID 10:44.48 05:22
4 49 OSTOJIC Marcel 2004 SMS HAID 11:08.02 05:34
5 42 LITZLFELLNER David 2003 SMS HAID 11:41.63 05:51
6 46 WEIDMANN Nico 2003 SMS HAID 12:31.15 06:16
7 43 SCHEUCHENSTUHL Edwyn 2003 SMS HAID 13:44.67 06:52
8 54 HöRMANSEDER Marco 2002 SMS HAID 13:45.85 06:53
9 59 BAUER Michael 2001 FF Ansfelden 14:20.19 07:10

10 58 ROSCHANZ Fabian 2001 FF Ansfelden 15:03.21 07:32
11 50 KURASCH Marco 2003 SMS HAID 16:12.23 08:06

Jugend U16 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  2.000  km/h: 3.85  gewertet: 1/1

1 95 MITTERBAUER Dominik 1999 ASK Nettingsdorf 31:08.99 15:34

Jugend U16 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  2.000  km/h: 8.38  gewertet: 1/1

1 57 NASZTL Lukas 1999 FF Ansfelden 14:19.48 07:10

Damen AKF 20*1985/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.58  gewertet: 3/3

1 230 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 20:34.47 04:07
2 238 ECKER Julia 1989 ASKÖ Laufrad Steyr 22:10.46 04:26
3 119 HOFER Birgit 1985 FF Ansfelden 30:18.14 06:04

Damen AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.21  gewertet: 3/3

1 190 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 24:33.91 04:55
2 131 PELZEDER Karin 1975 Naturfreunde Puckin 26:26.84 05:17
3 132 BRUCKNER  Daniela 1975 Naturfreunde Puckin 28:47.20 05:45

Damen AKF 40*1965/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.34  gewertet: 4/6

1 187 M. M. 1972 Mama 26:26.81 05:17
2 186 PORTENKIRCHNER Nena 1966 Privat 26:38.01 05:20
3 155 PETER Elke 1970 Bewegung Alkoven 26:58.41 05:24
4 195 GMEINER Erika 1965 Radhasen 27:09.27 05:26

Damen AKF 50*1955/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.24  gewertet: 4/4

1 174 RISY Gertrude 1960 ASK NETTINGSDORF La 24:30.79 04:54
2 172 KRATOCHWILL Margit 1958 Laufwunder Steyr 25:45.14 05:09
3 173 BATORI Regina 1962 ASKÖ DELTA Fitness 26:42.17 05:20
4 189 BIEMAYR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 27:50.86 05:34

Damen AKF 60*1954/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.04  gewertet: 1/1

1 199 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 29:52.45 05:58



Junioren männlich*1995/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.71  gewertet: 8/9

1 233 NEUNDLINGER Alexander 1996 Union Neuhofen 19:05.42 03:49
2 113 SIMMERL Florian 1996 FF Ansfelden 21:40.48 04:20
3 106 PECHHACKER Andreas 2000 24:57.35 04:59
4 107 PLATZL Simon 1999 FF Ansfelden 25:21.61 05:04
5 102 DORN Jonas 2004 Union Pucking 25:59.25 05:12
6 104 ZALLINGER Phillip 2003 Union Pucking 26:06.38 05:13
7 184 HAAS Thomas 1995 26:51.09 05:22
8 103 MüLLER Maximilian 2003 Union Pucking 33:46.05 06:45

Herren AKM 20*1985/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.38  gewertet: 14/15

1 236 TRIPOLT Stefan 1985 Union Neuhofen 17:15.60 03:27
2 197 WANDL Manuel 1989 19:04.28 03:49
3 117 HOLZAPFEL Daniel 1992 Cool Runnings Wels 20:01.90 04:00
4 229 LARSON Christopher 1992 Union Neuhofen 21:51.71 04:22
5 198 KELLNER Thiemo 1986 NF Pucking 22:16.26 04:27
6 115 STEINDL Christoph 1988 FF Ansfelden 24:22.71 04:53
7 116 ILICH Martin 1985 FF Ansfelden 25:18.60 05:04
8 108 NIMMERVOLL Patrick 1992 Cool Runnings Wels 25:22.78 05:05
9 112 LINDNER Philipp 1994 FF Ansfelden 25:58.88 05:12

10 109 BECKER Michael 1985 FF Ansfelden 26:47.58 05:22
11 182 SATLEDER Christoph 1985 Naturfreunde Puckin 27:07.44 05:25
12 111 MOSBAUER Patrick 1994 FF Ansfelden 28:18.19 05:40
13 110 PEVNY Dominik 1993 FF Ansfelden 31:01.58 06:12
14 114 RAMMERSTORFER Roman 1989 FF Ansfelden 31:40.44 06:20

Herren AKM 30*1975/1984  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.84  gewertet: 22/23

1 196 LYKE Chris 1977 NF Pucking 16:48.96 03:22
2 128 PLAIMER Manuel 1981 Tigerïs Club 18:03.52 03:37
3 91 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 19:20.40 03:52
4 121 OSTERKORN Siegfried 1976 ASK Nettingsdorf La 19:41.93 03:56
5 234 FANNINGER Rene 1980 Kematen 19:52.15 03:58
6 237 ECKER Andreas 1984 TEAM Zisser Enns 20:04.73 04:01
7 224 BASIC Asim 1977 Laufwunder Steyr 20:14.03 04:03
8 122 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC-MKW-Hausruck 20:32.19 04:06
9 235 HAUSER Hermann 1981 Kematen 21:11.01 04:14

10 96 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 22:19.81 04:28
11 130 ASPERMAYR Franz 1984 ASK NETTINGSDORF La 22:51.97 04:34
12 129 FASCHING Martin 1981 ASK NETTINGSDORF La 24:17.34 04:51
13 124 FüHRER Christian 1979 FF Ansfelden 24:37.36 04:55
14 226 HECKL Martin 1978 Tigerclub 25:31.50 05:06
15 193 MAYR Mario 1975 NF Pucking 25:56.87 05:11
16 123 RENKE Thomas 1983 26:54.17 05:23
17 126 DORN Jürgen 1976 Union Pucking 27:58.83 05:36
18 192 KOLLER Andreas 1978 NF Pucking 28:22.01 05:40
19 223 EHRENLEITNER Michael 1982 ÖTB Traun 29:02.57 05:49
20 125 FRANZ Harald 1983 FF Ansfelden 30:17.64 06:04
21 194 GRUNDNER Roland 1977 NF Pucking 32:20.47 06:28
22 127 WAHLMüLLER Clemens 1982 Union Pucking 33:50.99 06:46



Herren AKM 40*1965/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.89  gewertet: 24/26

1 134 HEINISCH  Klaus 1968 Privat 18:52.71 03:47
2 225 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 19:38.58 03:56
3 185 VELAGIC Halid 1973 Sipachzell 20:40.37 04:08
4 139 RUHLAND Harald 1974 Union Josko Kopfing 20:49.21 04:10
5 135 GRABNER Michael 1971 Naturfreunde Puckin 20:52.54 04:11
6 151 STROBL Walter 1972 Naturfreunde Puckin 21:21.50 04:16
7 152 HOFREITHER Andreas 1968 Naturfreunde Puckin 21:43.59 04:21
8 146 BRUCKNER Reinhard 1969 21:57.38 04:23
9 142 KUPPINGER Andreas 1972 FF Ansfelden 22:03.80 04:25

10 133 BART Ernst 1970 Laufwunder-Steyr 22:06.48 04:25
11 183 BENSCHEK Helmut 1968 NF Pucking 22:55.54 04:35
12 94 STRASSER Wolfgang 1973 ASK Nettingsdorf 24:19.32 04:52
13 148 PICHLER Christian 1970 Naturfreunde Puckin 24:48.92 04:58
14 149 KOBLMüLLER Peter 1968 Naturfreunde Puckin 25:34.73 05:07
15 97 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 25:39.27 05:08
16 140 KURASCH Robert 1972 FF Ansfelden 26:44.89 05:21
17 153 GRUBER Silvester 1973 Naturfreunde Puckin 26:45.58 05:21
18 150 GINDLHUBER  Gerald 1972 Naturfreunde Puckin 27:06.12 05:25
19 147 FARTHOFER Heinz 1969 ASK NETTINGSDORF La 27:21.74 05:28
20 143 HEISSINGER Thomas 1971 Union Pucking 27:51.67 05:34
21 137 PELZEDER Andreas 1969 Naturfreunde Puckin 28:22.44 05:40
22 141 TOD Siegfried 1970 FF Ansfelden 30:24.56 06:05
23 200 HIPPEL Andreas 1971 30:30.47 06:06
24 138 WAHLMüLLER Patrick 1974 33:13.32 06:39

Herren AKM 50*1955/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.45  gewertet: 18/21

1 168 RISY Wolfgang 1963 ASK NETTINGSDORF La 19:25.38 03:53
2 232 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen 19:34.63 03:55
3 163 STOCKMAIER MAG. Hubert 1956 Steyr 19:48.11 03:58
4 231 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 20:12.81 04:03
5 228 RAXENDORFER Fritz 1960 Union Neuhofen 20:56.76 04:11
6 93 NEDERMAYR Harald 1958 Union Neuhofen 20:57.22 04:11
7 157 SCHMIDTHALER Georg 1961 Laufwunder-Steyr 22:35.73 04:31
8 239 WATZINGER Leopold 1956 RLC Sterngartl 23:11.37 04:38
9 188 LINDINGER Felix 1960 ASK Nettingsdorf 24:31.25 04:54

10 159 KRATOCHWILL Friedrich 1961 Laufwunder Steyr 25:45.98 05:09
11 158 HOFBAUER Gerhard 1959 Naturfreunde Puckin 26:04.63 05:13
12 167 VELEBIT Drago 1961 ASK NETTINGSDORF La 26:42.76 05:21
13 166 FORSTENLEHNER Hermann 1960 ASK NETTINGSDORF La 27:29.98 05:30
14 169 SCHöFTNER Hermann 1956 ASK NETTINGSDORF La 27:36.73 05:31
15 227 FOISNER Harald 1964 ASK Nettingsdorf 27:41.16 05:32
16 171 KALTENBöCK Ferdinand 1964 Naturfreunde Puckin 29:06.34 05:49
17 161 DICKINGER Kurt 1955 FF Ansfelden 31:06.27 06:13
18 162 BAUMBERGER Manfred 1962 FF Ansfelden 31:08.77 06:14

Herren AKM 60*1954/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.87  gewertet: 5/8

1 177 KARLSBöCK Rupert 1951 ASK NETTINGSDORF La 25:15.99 05:03
2 179 PEYREDER Rudolf 1953 ASK NETTINGSDORF La 26:05.00 05:13
3 180 QUERESER Walter 1954 ASK NETTINGSDORF La 26:48.57 05:22
4 191 KOLLER Franz 1947 NF Pucking 27:21.20 05:28
5 178 FUHRICH Erwin 1949 ASK NETTINGSDORF La 30:29.60 06:06



Walking Damen  Gesamt-Km:  3.500  km/h: 7.63  gewertet: 9/10

1 222 PENEDER Brigitte 1965 ASK NETTINGSDORF La 27:31.43 07:52
2 217 WEIHBOLD Gertrude 1945 ASK NETTINGSDORF La 27:33.20 07:52
3 216 SCHöFTNER Elisabeth 1957 ASK NETTINGSDORF La 29:02.85 08:18
4 220 SCHWARZ Maria 1950 ASK NETTINGSDORF La 30:31.14 08:43
4 218 FARTHOFER Gerlinde 1967 ASK NETTINGSDORF La 30:31.14 08:43
6 219 FORSTENLEHNER Helga 1962 ASK NETTINGSDORF La 30:57.56 08:51
7 215 HAUDER Karin 1976 Naturfreunde Puckin 31:25.77 08:59
8 213 KIROJE Alexandra 1974 Naturfreunde Puckin 31:26.95 08:59
9 214 BRANDSTETTNER Agnes 1990 Naturfreunde Puckin 31:29.04 09:00

Walking Herren  Gesamt-Km:  3.500  km/h: 7.94  gewertet: 12/13

1 202 BILL Gottfried 1938 Privat 26:26.81 07:33
2 212 PENEDER Günter 1962 ASK NETTINGSDORF La 27:32.38 07:52
3 92 PÜHRINGER Otto 1962 NF Pucking 27:35.55 07:53
4 207 SCHWARZ Ferdinand 1971 ASK NETTINGSDORF La 28:00.07 08:00
5 210 SCHWARZ Florian 2001 ASK NETTINGSDORF La 28:02.05 08:01
6 209 SCHWARZ Ferdinand 1947 ASK NETTINGSDORF La 28:15.98 08:05
7 170 STEINDL Reinhart 1957 ASK NETTINGSDORF La 29:03.83 08:18
8 206 WEIHBOLD Heinz 1940 ASK NETTINGSDORF La 29:15.75 08:22
9 205 HAUDER Markus 1974 Naturfreunde Puckin 31:25.34 08:59

10 203 KIROJE Peter 1978 Naturfreunde Puckin 31:28.00 08:59
11 204 SANDMAYR Martin 1987 Naturfreunde Puckin 31:30.24 09:00
12 208 QUERESER Bernhard 1979 ASK NETTINGSDORF La 31:30.73 09:00

Gesamt Damen  gewertet: 15/18

1 230 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 20:34.47 04:07
2 238 ECKER Julia 1989 ASKÖ Laufrad Steyr 22:10.46 04:26
3 174 RISY Gertrude 1960 ASK NETTINGSDORF La 24:30.79 04:54
4 190 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 24:33.91 04:55
5 172 KRATOCHWILL Margit 1958 Laufwunder Steyr 25:45.14 05:09
6 187 M. M. 1972 Mama 26:26.81 05:17
7 131 PELZEDERÿ Karin 1975 Naturfreunde Puckin 26:26.84 05:17
8 186 PORTENKIRCHNER Nena 1966 Privat 26:38.01 05:20
9 173 BATORI Regina 1962 ASKÖ DELTA Fitness 26:42.17 05:20

10 155 PETER Elke 1970 Bewegung Alkoven 26:58.41 05:24
11 195 GMEINER Erika 1965 Radhasen 27:09.27 05:26
12 189 BIEMAYR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 27:50.86 05:34
13 132 BRUCKNER  Daniela 1975 Naturfreunde Puckin 28:47.20 05:45
14 199 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 29:52.45 05:58
15 119 HOFER Birgit 1985 FF Ansfelden 30:18.14 06:04

Gesamt Herren  gewertet: 91/102

1 196 LYKE Chris 1977 NF Pucking 16:48.96 03:22
2 236 TRIPOLT Stefan 1985 Union Neuhofen 17:15.60 03:27
3 128 PLAIMER Manuel 1981 Tigerïs Club 18:03.52 03:37
4 134 HEINISCH  Klaus 1968 Privat 18:52.71 03:47
5 197 WANDL Manuel 1989 19:04.28 03:49
6 233 NEUNDLINGER Alexander 1996 Union Neuhofen 19:05.42 03:49
7 91 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 19:20.40 03:52
8 168 RISY Wolfgang 1963 ASK NETTINGSDORF La 19:25.38 03:53



9 232 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen 19:34.63 03:55
10 225 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 19:38.58 03:56
11 121 OSTERKORN Siegfried 1976 ASK Nettingsdorf La 19:41.93 03:56
12 163 STOCKMAIER MAG. Hubert 1956 Steyr 19:48.11 03:58
13 234 FANNINGER Rene 1980 Kematen 19:52.15 03:58
14 117 HOLZAPFEL Daniel 1992 Cool Runnings Wels 20:01.90 04:00
15 237 ECKER Andreas 1984 TEAM Zisser Enns 20:04.73 04:01
16 231 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 20:12.81 04:03
17 224 BASIC Asim 1977 Laufwunder Steyr 20:14.03 04:03
18 122 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC-MKW-Hausruck 20:32.19 04:06
19 185 VELAGIC Halid 1973 Sipachzell 20:40.37 04:08
20 139 RUHLAND Harald 1974 Union Josko Kopfing 20:49.21 04:10
21 135 GRABNER Michael 1971 Naturfreunde Puckin 20:52.54 04:11
22 228 RAXENDORFER Fritz 1960 Union Neuhofen 20:56.76 04:11
23 93 NEDERMAYR Harald 1958 Union Neuhofen 20:57.22 04:11
24 235 HAUSER Hermann 1981 Kematen 21:11.01 04:14
25 151 STROBL Walter 1972 Naturfreunde Puckin 21:21.50 04:16
26 113 SIMMERL Florian 1996 FF Ansfelden 21:40.48 04:20
27 152 HOFREITHER Andreas 1968 Naturfreunde Puckin 21:43.59 04:21
28 229 LARSON Christopher 1992 Union Neuhofen 21:51.71 04:22
29 146 BRUCKNER Reinhard 1969 21:57.38 04:23
30 142 KUPPINGER Andreas 1972 FF Ansfelden 22:03.80 04:25
31 133 BART Ernst 1970 Laufwunder-Steyr 22:06.48 04:25
32 198 KELLNER Thiemo 1986 NF Pucking 22:16.26 04:27
33 96 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 22:19.81 04:28
34 157 SCHMIDTHALER Georg 1961 Laufwunder-Steyr 22:35.73 04:31
35 130 ASPERMAYR Franz 1984 ASK NETTINGSDORF La 22:51.97 04:34
36 183 BENSCHEK Helmut 1968 NF Pucking 22:55.54 04:35
37 239 WATZINGER Leopold 1956 RLC Sterngartl 23:11.37 04:38
38 129 FASCHING Martin 1981 ASK NETTINGSDORF La 24:17.34 04:51
39 94 STRASSER Wolfgang 1973 ASK Nettingsdorf 24:19.32 04:52
40 115 STEINDL Christoph 1988 FF Ansfelden 24:22.71 04:53
41 188 LINDINGER Felix 1960 ASK Nettingsdorf 24:31.25 04:54
42 124 FüHRER Christian 1979 FF Ansfelden 24:37.36 04:55
43 148 PICHLER Christian 1970 Naturfreunde Puckin 24:48.92 04:58
44 106 PECHHACKER Andreas 2000 24:57.35 04:59
45 177 KARLSBöCK Rupert 1951 ASK NETTINGSDORF La 25:15.99 05:03
46 116 ILICH Martin 1985 FF Ansfelden 25:18.60 05:04
47 107 PLATZL Simon 1999 FF Ansfelden 25:21.61 05:04
48 108 NIMMERVOLL Patrick 1992 Cool Runnings Wels 25:22.78 05:05
49 226 HECKL Martin 1978 Tigerclub 25:31.50 05:06
50 149 KOBLMüLLER Peter 1968 Naturfreunde Puckin 25:34.73 05:07
51 97 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 25:39.27 05:08
52 159 KRATOCHWILL Friedrich 1961 Laufwunder Steyr 25:45.98 05:09
53 193 MAYR Mario 1975 NF Pucking 25:56.87 05:11
54 112 LINDNER Philipp 1994 FF Ansfelden 25:58.88 05:12
55 102 DORN Jonas 2004 Union Pucking 25:59.25 05:12
56 158 HOFBAUER Gerhard 1959 Naturfreunde Puckin 26:04.63 05:13
57 179 PEYREDER Rudolf 1953 ASK NETTINGSDORF La 26:05.00 05:13
58 104 ZALLINGER Phillip 2003 Union Pucking 26:06.38 05:13
59 167 VELEBIT Drago 1961 ASK NETTINGSDORF La 26:42.76 05:21
60 140 KURASCH Robert 1972 FF Ansfelden 26:44.89 05:21
61 153 GRUBERSilvester 1973 Naturfreunde Puckin 26:45.58 05:21
62 109 BECKER Michael 1985 FF Ansfelden 26:47.58 05:22
63 180 QUERESER Walter 1954 ASK NETTINGSDORF La 26:48.57 05:22
64 184 HAAS Thomas 1995 26:51.09 05:22



65 123 RENKE Thomas 1983 26:54.17 05:23
66 150 GINDLHUBER Gerald 1972 Naturfreunde Puckin 27:06.12 05:25
67 182 SATLEDER Christoph 1985 Naturfreunde Puckin 27:07.44 05:25
68 191 KOLLER Franz 1947 NF Pucking 27:21.20 05:28
69 147 FARTHOFER Heinz 1969 ASK NETTINGSDORF La 27:21.74 05:28
70 166 FORSTENLEHNER Hermann 1960 ASK NETTINGSDORF La 27:29.98 05:30
71 169 SCHöFTNER Hermann 1956 ASK NETTINGSDORF La 27:36.73 05:31
72 227 FOISNER Harald 1964 ASK Nettingsdorf 27:41.16 05:32
73 143 HEISSINGER Thomas 1971 Union Pucking 27:51.67 05:34
74 126 DORN Jürgen 1976 Union Pucking 27:58.83 05:36
75 111 MOSBAUER Patrick 1994 FF Ansfelden 28:18.19 05:40
76 192 KOLLER Andreas 1978 NF Pucking 28:22.01 05:40
77 137 PELZEDER Andreas 1969 Naturfreunde Puckin 28:22.44 05:40
78 223 EHRENLEITNER Michael 1982 ÖTB Traun 29:02.57 05:49
79 171 KALTENBöCK Ferdinand 1964 Naturfreunde Puckin 29:06.34 05:49
80 125 FRANZ Harald 1983 FF Ansfelden 30:17.64 06:04
81 141 TOD Siegfried 1970 FF Ansfelden 30:24.56 06:05
82 178 FUHRICH Erwin 1949 ASK NETTINGSDORF La 30:29.60 06:06
83 200 HIPPEL Andreas 1971 30:30.47 06:06
84 110 PEVNY Dominik 1993 FF Ansfelden 31:01.58 06:12
85 161 DICKINGER Kurt 1955 FF Ansfelden 31:06.27 06:13
86 162 BAUMBERGER Manfred 1962 FF Ansfelden 31:08.77 06:14
87 114 RAMMERSTORFER Roman 1989 FF Ansfelden 31:40.44 06:20
88 194 GRUNDNER Roland 1977 NF Pucking 32:20.47 06:28
89 138 WAHLMüLLER Patrick 1974 33:13.32 06:39
90 103 MüLLER Maximilian 2003 Union Pucking 33:46.05 06:45
91 127 WAHLMüLLER Clemens 1982 Union Pucking 33:50.99 06:46

SMS Haid weiblich  gewertet: 3/3

1 53 PETTERTORFER Selina 2003 SMS HAID 11:18.90 05:39
2 55 RAUSCH Lea 2003 SMS HAID 12:00.15 06:00
3 52 MüHLEHNER Elisa 2003 SMS HAID 12:24.34 06:12

SMS Haid männlich  gewertet: 9/12

1 51 HEMMER Alexander 2002 SMS HAID 8:34.49 04:17
2 56 BRANDL Kevin 2002 SMS HAID 9:52.38 04:56
3 45 RICHARDT Fabian 2004 SMS HAID 10:44.48 05:22
4 49 OSTOJIC Marcel 2004 SMS HAID 11:08.02 05:34
5 42 LITZLFELLNER David 2003 SMS HAID 11:41.63 05:51
6 46 WEIDMANN Nico 2003 SMS HAID 12:31.15 06:16
7 43 SCHEUCHENSTUHL Edwyn 2003 SMS HAID 13:44.67 06:52
8 54 HöRMANSEDER Marco 2002 SMS HAID 13:45.85 06:53
9 50 KURASCH Marco 2003 SMS HAID 16:12.23 08:06
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